4

Администрация

города Волгодонска
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2022 № 576
г. Волгодонск
О внесении изменения в постановление
Администрации города Волгодонска от 25.12.2009 № 4448
«Об образовании антинаркотической комиссии города Волгодонска»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город Волгодонск»,
в связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение № 3 к постановлению Администрации города Волгодонска от 25.12.2009 № 4448 «Об образовании антинаркотической комиссии города Волгодонска» изменение, изложив его в новой редакции согласно приложению.
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Волгодонска по кадровой политике
и взаимодействию с правоохранительными органами.

Глава Администрации

города Волгодонска                                                                           С.М. Макаров
Постановление вносит отдел взаимодействия

с правоохранительными органами и профилактики
коррупционных и иных правонарушений
Администрации города Волгодонска
Приложение
к постановлению Администрации города Волгодонска

от 03.03.2022 № 576
Приложение № 3

к постановлению Администрации города Волгодонска

от 25.12.2009 № 4448

СОСТАВ

антинаркотической комиссии города Волгодонска

	Председатель комиссии

	Макаров Сергей Михайлович – глава Администрации города Волгодонска

	Заместители председателя комиссии

	Орлова Ирина Владимировна – и. о. заместителя главы Администрации города Волгодонска
по кадровой политике и взаимодействию
с правоохранительными органами

	Чернышов Владимир Николаевич – заместитель начальника Межмуниципального управления
МВД России «Волгодонское» – начальник полиции (по согласованию)

	Секретарь комиссии
	Гаврисова Алла Николаевна – ведущий специалист – секретарь антинаркотической
и антитеррористической комиссий города Волгодонска отдела взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Члены комиссии:

	Алифиренко

Ольга Вячеславовна
	- главный специалист сектора обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав – ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Администрации города Волгодонска

	Беркова

Наталья Владимировна
	- старший государственный инспектор отдела земельного надзора Управления Федеральной службы по ветеринарному и фитосанитарному надзору по Ростовской, Волгоградской
и Астраханской областям и Республике Калмыкия (по согласованию)

	Верехин

Дмитрий Александрович
	- начальник филиала по городу Волгодонску Федерального казенного учреждения
уголовно-исполнительная инспекция Главного управления Федеральной службы исполнения наказания по Ростовской области
(по согласованию)

	Грачев

Александр Сергеевич
	- сотрудник отдела УФСБ России по Ростовской области в городе Волгодонске (по согласованию)

	Евтерева

Александра Анатольевна
	- председатель городской общественной организации «Союз независимых просветителей «Маяк» (по согласованию)

	Елисеев

Андрей Александрович
	- начальник отдела взаимодействия
с правоохранительными органами и профилактики коррупционных и иных правонарушений Администрации города Волгодонска

	Заболотских

Светлана Гариевна
	- начальник Управления здравоохранения г. Волгодонска

	Колоев

Руслан Идрисович
	- руководитель следственного отдела
по г. Волгодонск следственного управления Следственного комитета Российской Федерации
по Ростовской области (по согласованию)

	Ладанов

Сергей Николаевич
	- председатель Волгодонской городской Думы – глава города Волгодонска (по согласованию)

	Мисан

Алексей Владимирович
	- депутат Законодательного собрания Ростовской области, руководитель фракции КПРФ
(по согласованию)

	Пашко

Андрей Анатольевич
	- заместитель главы Администрации города Волгодонска по социальному развитию

	Рубцова

Илона Алексеевна
	- начальник отдела по молодежной политике Администрации города Волгодонска

	Самсонюк

Татьяна Анатольевна
	- начальник Управления образования г. Волгодонска

	Ткачева

Татьяна Александровна
	- начальник Волгодонского филиала государственного бюджетного учреждения Ростовской области «Наркологический диспансер» (по согласованию)

	Хитряк

Игорь Олегович
	- начальник Волгодонского таможенного поста
(по согласованию)

Управляющий делами

Администрации города Волгодонска                                                 И.В. Орлова